АДМИНИСТРАЦИЯ                             ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от              2016 г.
                      №
	О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 10 марта 2016 года № 15 «Обеспечение мероприятий, направленных на развитие территории поселка Мельниково  муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год»

           В соответствии п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 17.03.2014 года № 39 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на  реализацию муниципальной программы на 2016 год, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение в таблицу № 1 «Расходы на реализацию муниципальной программы «Обеспечение мероприятий, направленных на развитие территории поселка Мельниково МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 г.» и таблицу № 2 «План реализации муниципальной программы «Обеспечение мероприятий, направленных на развитие территории поселка Мельниково МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 г.» , читать в новой редакции
Таблица 1

Расходы

на реализацию муниципальной программы

«Обеспечение мероприятий, направленных на развитие

территории поселка Мельниково  муниципального образования

Мельниковское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год»
	№ строки
	Источники финансирования

	Всего

(тыс. руб.)

	1
	2
	3

	1.
	ОБЩИЕ РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Всего
	1 255,8

	в том числе за счет средств:

	федеральный бюджет (плановый объем)
	------

	областной бюджет (плановый объем)
	1 141,6

	местного бюджета (плановый объем)
	  114,2

	прочих источников (плановый объем)
	------

	2.
	МЕРОПРИЯТИЯ в п. Мельниково

	Всего
	1 255,8

	в том числе за счет средств:

	федеральный бюджет (плановый объем)
	----

	областной бюджет (плановый объем)
	1 141,6

	местного бюджета (плановый объем)
	  114,2

	прочих источников (плановый объем)
	----

	2.1.
	Ремонт   реконструкция уличного освещения по улице Калинина от магазина «Пятерочка» до детского сада и от Дома Культуры до моста

	Всего
	450,0

	в том числе за счет средств:

	федеральный бюджет (плановый объем)
	-----

	областной бюджет (плановый объем)
	410,0

	местного бюджета (плановый объем)
	40,0

	прочих источников (плановый объем)
	-----

	2.2.
	Монтаж уличного освещения по улице Садовая, Ленинградская

	Всего
	290,0

	в том числе за счет средств:

	федеральный бюджет (плановый объем)
	-----

	областной бюджет (плановый объем)
	262,8

	местного бюджета (плановый объем)
	27,2

	прочих источников (плановый объем)
	-----

	2.3.
	Отсыпка дороги по улице Выборгская и улице Садовая от дома 14 до пересечения с улицей Липовая

	Всего
	315,8

	в том числе за счет средств:

	федеральный бюджет (плановый объем)
	----

	областной бюджет (плановый объем)
	286,8

	местного бюджета (плановый объем)
	29,0

	прочих источников (плановый объем)
	----

	2.4.
	Отсыпка дороги по улице Ленинградская от региональной дороги до моста

	Всего
	200,0

	в том числе за счет средств:

	федеральный бюджет (плановый объем)
	----

	областной бюджет (плановый объем)
	182,0

	местного бюджета (плановый объем)
	18,0

	прочих источников (плановый объем)
	----

Таблица 2
План реализации муниципальной программы

«Обеспечение мероприятий, направленных на развитие

территории поселка Мельниково муниципального образования

Мельниковское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год»
	Наименование мероприятия
	Срок
	Финансирование

(руб.)

	Начала реализации
	Окончания реализации

	2016
год

	Ремонт   реконструкция уличного освещения по улице Калинина от магазина «Пятерочка» до детского сада и от Дома Культуры до моста
	2016 год
	2016 год
	всего
	450 000,0

	Федеральный бюджет
	-----

	Областной бюджет
	410 000,0

	Местный бюджет
	40 000,0

	Прочие источники
	------

	Монтаж уличного освещения по улице Садовая, Ленинградская
	2016

год
	2016 год
	всего
	290 000,0

	Федеральный бюджет
	------

	Областной бюджет
	262 800,0

	Местный бюджет
	27 200,0

	Прочие источники
	------

	Отсыпка дороги по улице Выборгская и улице Садовая от дома 14 до пересечения с улицей Липовая
	2016 год
	2016 год
	всего
	315 800,0

	Федеральный бюджет
	------

	Областной бюджет
	286 800,0

	Местный бюджет
	29 000,0

	Прочие источники
	------

	Отсыпка дороги по улице Ленинградская от региональной дороги до моста
	2016 год
	2016 год
	всего
	200 000,3

	Федеральный бюджет
	------

	Областной бюджет
	182 000,0

	Местный бюджет
	18 000,3

	Прочие источники
	------

6.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
                    А.М. Скороделов

С.Д. Николаев тел. 8 (813 79) 91 193

Разослано: дело-1, прокуратура-1,  СМИ -1, КСО – 1, сектор экономики и финансов – 1